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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22423026A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2022
3. Emri i Subjektit Atlas Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Apartamenti me sipërfaqe 100 m2, me Nr. 
Pasurie 6/255+1-6 dhe Kod Unik 8150034196, në Zonën 
Kadastrale 8150, me Indeksin e Hartës Kadastrale TR-P-13, 
Mëzez, Tiranë, Shqipëri. 1001
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ka të saj kryerjen e të gjitha 

aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund 
të ushtrojë bazuar në legjislacionin shqiptar, brenda ose 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke u 
përqendruar kryesisht në menaxhimin e projekteve të tokave 
dhe pasurive të paluajtshme/pronave, zbatimin e projekteve 
dhe konsulencë projektesh, veçanërisht në fushën e 
strategjisë, zhvillimit, hartimit të projekteve, procedurat e 
planifikimit dhe certifikimit, rilevimi i tokës, hartëzimi dhe 
zhvillimi, konsolidimi, etj. Gjithashtu, shoqëria do të merret 
me projekte për mbledhjen e fondeve, komunikimit dhe 
ndërgjegjësimit në lidhje me mbrojtjen e tokës dhe mjedisit, 
krijimin e shoqërive të tjera, etj. 
Erisa Korumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2022                Deri: 19/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MariannaPosfai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarTomçini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KsenofonGjikopulli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Atlas Development
E-Mail: erisakorumi@outlook.com  
Telefon:  0698374635 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-052863-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6EDCDE-0BF6-468C-9E35-00C3C16FBFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699C56FA-1A39-423F-B54F-10F7D86643A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB7B267-C69D-4F05-B70D-4DA79D1B3B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9A6644-35A1-4EEF-9F53-8CC16A6D7F53
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Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


